明石市少年サッカー大会

堂本杯争奪戦　第　４６　回　　兵庫県少年サッカー大会　　明石市大会 ７．　競技規則 ◎ 競 技 規 則 2012/2013年　日本サッカー協会競技規則に準じる。

　　　　開催要項 ８人制サッカー競技規則に準じる。
選手交替 １６人までの登録人数内で自由な交替が出来る。

２０１３年　８　月　１８日 指導者人数 試合中のﾍﾞﾝﾁ指導者は２名とする。
シューズ
給水 状況に応じて適用する。

◎ 試 合 形 式
日頃の少年サッカーへのご指導、ご努力に深く感謝しております。
さて、標記の件につき下記要綱にて実施いたしたく、関係各位におかれましては、
ご協力の程をお願い申し上げます。 ◎ 試 合 時 間

◎ 表 彰
明石市サッカー協会　第４種委員長
　 　　　　堂　本　昌　稔 優 勝

準 優 勝 　賞状　　盾　　（持ち回り）
３ 位

カ ッ プ 返 還

優 勝 旗

◎ 審 判

１．　主　　　　催　　　 ◎ 疾 病 障 害 大会中に発生した怪我については主催者は応急処置は行うがそれ
以上のことは責任をもてない。スポーツ障害保険に加入するなど各
チーム又は個人で責任を負うこと。

２．　後　　　　援
　　　　　　　　　　　　　　 ◎ 参 加 費

８．　大会運営　　　   前ゲームのハーフタイム終了時に次ゲームの指導者とGK・ﾌｨｰﾙﾄﾞ選手は
３．　期　　　　日 ２０１３年　８月３１日（土）　、９月１日（日）　、８（日）　 本部へ集合し、ユニホームチェック、コイントスを済ませておくこと。

開会式： 同時に、選手証を本部に提出すること。（先発＋ﾘｻﾞｰﾌﾞ=16枚まで）
選手証のないﾒﾝﾊﾞｰは本部にて用意のｶｰﾄﾞに記入提出のこと。

４．　大会　会場　　　　１日目・・・・海浜公園　（全面） ９．　役　　　員　　　　　大 会 会 長 溝口　薫
　　　　　　　　　　　　　 ２日目・・・・海浜公園　（全面）

３日目・・・・沢池小学校 大会委員長 　明石市サッカー協会　第４種委員長　　　 堂本昌稔

５．　参加　資格 運営委員長 明石ＦＣ 佐野　淳一
王子ＳＣ 佐渡友　誠二
大久保ＳＣ 西崎　圭一
鳥羽FC 石原　俊之
沢池ＳＣ 石垣　章

運 営 委 員 　各チームの監督およびコーチ。
６．　抽選方法 今年度 全日本大会と市長杯ベスト４ﾁｰﾑはｼｰﾄﾞ扱いとする。

・６年生以下：人丸ＦＣ、やまてＳＣ、花園ＦＣ、二見北ＦＣ １０．　そ　の　他 優勝チームは、それぞれ県大会へ出場する権利を得る。
・４年生以下：江井島ｲﾚﾌﾞﾝ、人丸ＦＣ、やまてＳＣ、錦浦ＳＣ １１月　1６（土）　1７（日）　　丹有協会主催

１チーム　３，０００円　（開会式当日　徴収）

　明石市サッカー協会会長

◎　正規の選手証を持参する者

◎　２０歳以上の監督もしくはコーチが引率するチーム
◎　全員健康で、保護者の参加承諾を得た者
◎　指導者を含め、スポーツ安全保険などに全員が加入していること

固定式ポイントであること。レガースを義務つける。

　トーナメント方式とし、同点の場合はPK戦で決定する。

◎　日本サッカー協会への登録チーム

　賞状　　カップ（持ち回り）

２４年度：　６年以下：　優勝　江井島ｲﾚﾌﾞﾝ　　　　準）　エスペランサＦＣ

　ただし、決勝戦は５分‐５分の延長戦を行い、なお決しない場合は

各チームによる相互審判とする。

∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞　記　∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞

明石市サッカー協会

　 　　　　　４年以下：　優勝　江井島ｲﾚﾌﾞﾝ　　　　準）沢池ＳＣ

　賞状

　PK戦とする。
　４０分　（２０分－５分－２０分）

　６年以下の部、　４年以下の部　　　共に